様式第1号(第2条関係)

	認可地縁団体印鑑登録申請書

年　　月　　日

　三島市長　　　　様

住　所

申請者

氏　名

　三島市認可地縁団体印鑑の登録及び証明に関する条例第3条の規定により、次のとおり申請します。

	登録しようとする認可地縁団体印鑑

	認可地縁団体の名称

	認可地縁団体の事務所の所在地

	代表者等
	資格

	氏名
	印

	生年月日

	住所

様式第2号(第3条関係)

	認可地縁団体印鑑登録原票

	印影

	認可地縁団体の名称

	認可地縁団体の事務所の所在地

	代表者等
	資格

	氏名

	生年月日

	認可年月日

	代表者等の

住所

	登録番号

	登録年月日

	抹消年月日

	登録事項の修正
	変更年月日
	修正内容

様式第2-1号(第3条関係)
	登録事項の修正
	変更年月日
	修正内容

様式第3号(第4条関係)

	認可地縁団体印鑑登録証明書交付申請書

年　　月　　日

　三島市長　　　　様

住　所

申請者

氏　名

　三島市認可地縁団体印鑑の登録及び証明に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	登録されている

認可地縁団体印鑑

	認可地縁団体の
 名称

	認可地縁団体の事務所の所在地

	代表者等
	資格

	氏名
	印

	生年月日

	申請枚数

様式第4号(第4条関係)

	認可地縁団体印鑑登録証明書

	印影

	認可地縁団体の
 名称

	認可地縁団体の事務所の所在地

	代表者等
	資格

	氏名

	生年月日

	　この印影の写しは、認可地縁団体印鑑登録原票に登録されている印影と相違ないことを証明します。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三島市長　　　　　　　　印

様式第5号(第5条関係)

	認可地縁団体印鑑登録廃止申請書

年　　月　　日

　三島市長　　　　様

住　所

申請者

氏　名

　三島市認可地縁団体印鑑の登録及び証明に関する条例第9条の規定により、次のとおり申請します。

	廃止しようとする認可地縁団体印鑑

	認可地縁団体の名称

	認可地縁団体の事務所の所在地

	代表者
	資格

	氏名
	印

	生年月日

　備考

　　　登録されている認可地縁団体印鑑を亡失したときは、廃止しようとする認可地縁団体印鑑の欄に、個人印鑑を押印すること。

様式第6号(第6条関係)

	第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

三島市長　　　　　　　　印

認可地縁団体印鑑登録抹消通知書

　登録している認可地縁団体印鑑について、三島市認可地縁団体印鑑の登録及び証明に関する条例第11条第1項の規定により下記のとおり登録を抹消したので、同条第2項の規定により通知します。

記

　1　登録番号

　2　登録年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

　3　抹消年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

　4　抹消理由